
 

FARKASLYUK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2012.(III.20.) 

RENDELETE 

a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére 

vonatkozó szabályokról szóló 24/2003. (XI.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 16/2011.(XII.30.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Farkaslyuk község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében biztosított 

feladatkörében eljárva és a Hulladékgazdálkodásról szóló 2000.évi XLIII. 

törvény 23. §-a alapján a fenti számú rendeletének (továbbiakban: R.) 

módosítására a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
 

(1) E rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba. 

(2) 2011. december 31-én hatályát veszti:  

1. Farkaslyuk Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési 

szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról 

szóló 24/2003. (XI.10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

16/2011.(XII.30.) önkormányzati rendelet. 
 

Farkaslyuk, 2012. március 09. 

 

 Farkasné Koós Erzsébet s.k. Gábor Dezső s.k. 

 Jegyző polgármester 

Záradék:  

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (2) bekezdés alapján 

a rendelet 2012. március 20. napján kihirdetésre került. 

 

Farkaslyuk, 2012. március 20. 

 

  Farkasné Koós Erzsébet  

              Jegyző 
 


